Universidade Estadual de Ponta Grossa

EDITAL PROPESP No 082/2020
RETIFICAÇÃO DO EDITAL PROPESP No 021/2020

CURSO DE ESPECIALIZAÇÃO EM PROJETOS E OBRAS PÚBLICAS COM ÊNFASE EM
INFRAESTRUTURA VIÁRIA DE TRANSPORTES E EM EDIFICAÇÕES

DO PROGRAMA DE RESIDÊNCIA TÉCNICA 2020-2022

A PRÓ-REITORIA DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO DA UNIVERSIDADE ESTADUAL DE
PONTA GROSSA, no uso de suas atribuições estatutárias e regimentais, TORNA PÚBLICO a
RETIFICAÇÃO do Anexo 1 do Edital PROPESP no 021/2020, alterando o número de vagas do
Polo Curitiba (Escola de Governo)

ONDE SE LÊ:

POLO MUNICÍPIO

ARQUITETURA E
URBANISMO ENGENHARIA CIVIL

Ênfase:
Edificações TOTAL Ênfase:

Edificações

Ênfase:
 Infraestrutura Viá-
ria de Transportes

TOTAL

Curitiba
(Escola

de
 Gestão)

Curitiba 7 7 3 22 25

LEIA-SE:

POLO MUNICÍPIO

ARQUITETURA E
URBANISMO ENGENHARIA CIVIL

Ênfase:
Edificações TOTAL Ênfase:

Edificações

Ênfase:
 Infraestrutura Viá-
ria de Transportes

TOTAL

Curitiba
(Escola

de
 Gestão)

Curitiba 12 12 6 26 32

Ponta Grossa (PR), 24 de setembro de 2020.

Giovani Marino Fávero
Pró-Reitor de Pesquisa e Pós-Graduação

Gabriela Mazureki Campos Bahniuk
Coordenadora Geral

Carlos Emmanuel Ribeiro Lautenschläger
Coordenador Adjunto